CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO
Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022
- Tôi tên: ………………………………; Sinh ngày.….tháng….năm …….
- Số báo danh:……, Số điện thoại liên hệ:…………………………………
Theo thông báo của Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022, kết quả điểm thi vòng 1 của tôi như sau:
Môn Kiến thức chung: …………..điểm.
Môn Ngoại ngữ: …………..điểm.
Môn Tin học: …………..điểm.
Với kết quả điểm thi như trên, tôi làm đơn đề nghị Hội đồng tuyển dụng xem xét và chấm phúc khảo bài thi cho tôi:
Môn …………………………
Môn …………………………
Môn………………………….
Kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022 xem xét, chấm phúc khảo bài thi của tôi theo đề nghị nêu trên.

	Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2022
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)